



Öğrencileri kazandığı üniversiteyi bırakıp memleketine dönmek ya da sokakta kalmak veya tarikat yurtları arasında bir seçim yapmak zorunda bırakan bu düzene mahkum değiliz!  
Öğrencilerin eğitim hakkı için dayanışmaya çağırıyoruz  
Bizi kurtaracak olan kendi kollarımızdır! 🙌

Binlerce üniversite öğrencisi barınmayı bir hak olarak görmeyen AKP'nin patronsever ekonomi politikaları sebebiyle sokakta kalmakla karşı karşıya: Ya kazandığın üniversiteyi bırakıp memleketine dönceksin ya okumaya çalışırken sokakta yatacaksın ya da tarikat yurtlarına mecbur kalacaksın!  
**Bu ülkenin gençleri bu düzene mahkum değildir!**  
Türkiye Komünist Partisi, nasıl doğal afetlerde, depremlerde, yangınlarda halkın öz gücüyle dayanışmayı örgütlediyse bir kez daha elinden geleni yapacak, öğrencilerin eğitim hakkı için dayanışmayı örgütleyecektir. Eğer sen de üniversite için gittiğin şehirde barınmaya, desteğe, dayanışmaya ihtiyaç duyuyorsan bize ulaş!  
**PROFİLDEKİ FORMU DOLDUR**  
tkg.org.tr | TKGninsesi | turkiyekomunistgencligi

# ACABA KİM YALAN SÖYLÜYÜR?



AKP'li Cumhurbaşkanı Erdoğan, fahiş kiralar ve eksik yurt kapasitesi yüzünden barınma krizi yaşayan öğrencilere “yalancısınız” dedi. Ona göre öğrencilerin keyfi yerinde ve yalan söylüyorlar. Çünkü onun iktidarında 1 milyona yakın yurt kapasitesi sağlanmış!

Biz de Erdoğan söylediği rakamlar gerçekten doğru mu diye baktık. “Barınamıyoruz” di-

yen öğrenciler gerçekten yalan mı söylüyor diye araştırdık.

Sonuç yalancıyı ortaya çıkardı. Ne yeterli yurt var, ne de öğrenciler rahat rahat barınabiliyor.

Yeri gelmişken sizler için AKP yalanlarından küçük bir derleme yaptık.

Ne diyelim.

Yalancının mumu yatsıya kadar yanar...



# HAYATINIZ YALAN!

## “TÜM ÖĞRENCİLERE YETECEK YURT VAR”

Fahiş kira fiyatları ve eksik yurt kapasitesi yüzünden barınma krizi öğrenciler için her geçen gün daha da yakıcı hale gelirken Erdoğan çıktı ve öğrencilere “yalancısınız” dedi, 1 milyona yakın yurt kapasitesi sağladıklarını iddia etti. Ama Gençlik ve Spor Bakanlığı'nın verileri hiç de öyle demiyor. Bakanlığın hazırladığı 2020 faaliyet raporunda Kuzey Kıbrıs dahil 698.289 yurt kapasitesi olduğu yazılı; 2021 yılındaysa bu rakam 696.966'ya geriliyor. Bu verilerle devlet yurtları, üniversite öğrencilerinden ancak %8.2'sinin ihtiyacını karşılıyor.

## “HAYAT PAHALILIĞININ SEBEBİ BİRKAÇ MARKET”

Geçtiğimiz günlerde Erdoğan sürekli artan gıda fiyatlarının sorumlusunu da buldu; sorumlu beş market zinciriydi. Bu beş zincirden biri olan Şok Marketler'in sahibi Murat Ülker de çıktı ve utanmadan “biz ancak %1 kazanıyoruz, marketler burada en zavallı kesimler” dedi.

Peki halk hangisine inanacak?

Elbette hiçbirine. Çünkü ikisi de gerçeği gizliyor.

Erdoğan suçu zincir marketlere atarak yirmi yıldır sürdürdüğü ekonomi politikalarıyla emekçilerin mutfağına nasıl ateş düşürdüğünü saklıyor. Tarımı nasıl çökerttiklerini, şeker fabrikalarını nasıl Amerikan gıda tekeli Cargill'e peşkeş çektiklerini anlatmıyor mesela. Şok Marketler sahibi Murat Ülker'e gelince... Patronlara bir dokunun bin ah işitirsiniz; ama nasıl olup da ülkenin en zengini olduğunu, 6 yılda servetini nasıl 12 katına çıkardığını asla işitemezsiniz.

## “TÜRKİYE BÜYÜYOR, ZENGİNLEŞİYOR”

TÜİK'in açıkladığı verilere bakarsanız Türkiye 2021'in ikinci çeyreğinde %21 büyüdü, OECD ülkeleri arasında İngiltere'den sonra en çok büyüyen ikinci ülke oldu.

TÜİK'in verilerinin güvenilir olmadığı artık herkesin malumu. Ama varsayalım ki açıklanan veriler doğru; emekçilerin ekmeği her geçen gün küçüldükten sonra, ücretlerimiz aldığımızın daha ilk haftası kiraya, markete, faturalara gidip eridikten sonra isterse ülke %50 büyüsün, bize ne?

## “TARİHİ ESERLERE SAHİP ÇIKIYORUZ”

Gerçekleri eğip büken yalnızca hükümet değil, hükümetin atadığı valilerin de güzeli çirkin yapmakta ve bunu güzel diye servis etmekte üstüne yok. Batman Valiliği, geçtiğimiz günlerde Ilisu Barajıyla sular altında kalan Hasankeyf'i de içeren bir tanıtım filmi yayınladı. Filmde Hasankeyf şöyle tanıtıldı: “Yeşili ve maviyi tarihle buluşturan kent Hasankeyf. Emanetin el üstünde tutulduğu eserlerine sahip çıkan mutlu insanların şehri.”

12 bin yıllık yerleşim yerini sular altında bıraktılar, Hasankeyf'i 192 yerleşim yeri 80.000 kişiyle birlikte yok ettiler ve şimdi hiçbir şey olmamış gibi emanetten, el üstünde tutmaktan bahsediyorlar. Ama güneş balçıkla sıvanmıyor, herkes doğayı nasıl talan ettiklerini çok iyi biliyor.

## “SURIYE ÜLKEMİZ İÇİN TEHDİT OLUŞTURUYOR”

ABD'de aradığı ilgiyi bulamayan Erdoğan, hemen “dost ülke” diyerek Rusya'ya sarıldı, 29 Eylül'de Putin'le yapacağı görüşmeyi piyasaya çıkardı. Hazır konu Rusya'dan açılmışken Suriye'ye değinmeden de geçmedi: “Suriye'de rejim maalesef, ülkemizin güneyinde tehdit oluşturuyor.” dedi.

Doğru muydu bu ve gerçekte kim kime tehdit oluşturuyordu? Asıl tehdit Suriye'deki eli kanlı cihatçı çeteleri eğiten, donatan, kendi hastanelerinde tedavi eden ve hatta maaşa bağlayan, adeta komşu ülkede iç savaş kışkırtıcılığı yapan Türkiye olmasın sakın?

## “HERKESİN İŞİ VAR AŞI VAR”

Erdoğan'a göre memlekette herkesin işi var aşısı var. Tersini söylene “kara propaganda yapıyorsun” diyor. Oysa rakamlar tam tersini söylüyor.

Düzenli olarak işsizlik rakamlarını açıklayan kurum TÜİK. Pek çok kez yöntem değiştirerek işsiz sayısı ile oynayıp durdu.

Ama o rakamlar bile artık Erdoğan'ı yalanlıyor. Son açıklanan verilere göre ülkede işsiz sayısı 9 milyonu devirdi.